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Adapter 45 x 45 für 1 SC Duplex-Adapter; Code: FU/FA-644-5MP  
 
 

Beschreibung und technische Eigenschaften des Produkts: 

Winkeladapter 45 x 45-Standard zur Aufnahme von einem SC-Duplex-LWL-

Adapter und größenkompatiblen Adaptern, z. B. LC Quad.  

 

Montage des Adapters durch Einrasten in einer UCHKP-

Schnellmontagehalterung, Aufputzgehäuse OBUK, Abdeckrahmen RAMK. 

 

 

 

Bezeichnungen: 

Adapter 45 x 45 für 1 SC Duplex-Adapter; Code: FU/FA-644-5MP 

 

ACHTUNG:  

1. Aufgrund der unterschiedlichen Tiefen der verwendeten Dosen oder Kanäle, unterschiedlicher Größen der Anschlusskabel 

und der erforderlichen Biegeradien ist der Adapter mit montiertem LWL-Adapter möglicherweise mit einigen Produkten wie z. 

B. einer Installationsdose, einem Kanal usw. nicht kompatibel. 

2. Aufgrund der Möglichkeit verschiedener Produktkombinationen wird empfohlen, dies vor der Installation zu prüfen oder die 

technische Abteilung zu kontaktieren. 

 

Kompatible Produkte: 

EM/ADSCUPCSMDX SC Duplex Singlemode-Adapter blau 

EM/ADSCAPCSMDX SC APC Duplex Singlemode-Adapter grün 

EM/ADLCPCSMQD        LC Quad (2 x Duplex) Singlemode-Adapter blau 

BK/10500130  QuickFiber Blechschraube für SC-Adapter  

 

Technische Daten: 

Mechanisch: 

Farben: weiß 

Abmessungen (B x H): 45 x 45 mm 

Material: ABS 

 
 
 
Wir haben uns sehr bemüht, sicherzustellen, dass die präsentierten Informationen wahrheitsgemäß und vollständig sind. Wir 
übernehmen jedoch keine Haftung für die Genauigkeit und Vollständigkeit der Daten und können insbesondere nicht 
garantieren, dass diese Spezifikation keine Fehler oder Irrtümer enthält. Die in dieser Spezifikation enthaltenen 
Informationen können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden. 
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